
PELNO (NUOSTOLIŲ) IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA

Eil. Nr. Straipsniai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai

1 2

1 I. UŽDIRBTOS ĮMOKOS, IŠSKYRUS PERDRAUDIKŲ DALĮ 0 0

2 I.1. Pasirašytų įmokų suma

3 I.2. Perduoto perdraudimo įmokos

4 I.3. Perkeltų įmokų techninio atidėjinio pasikeitimas 

5 I.4. Perkeltų įmokų techninio atidėjinio perdraudikų dalies pasikeitimas

6 II.  SUTARČIŲ VALDYMO PAJAMOS

7 III. DRAUDIMO IŠMOKŲ SĄNAUDOS, IŠSKYRUS PERDRAUDIKŲ DALĮ 0 0

8 III.1. Išmokos

9 III.2. Išperkamosios sumos

10 III.3. Žalos reguliavimo sąnaudos

11 III.4. Išieškotos sumos 

12 III.5. Perdraudikų dalis 

13 III.6. Numatomų išmokėjimų techninio atidėjinio pasikeitimas

14 III.7. Numatomų išmokėjimų techninio atidėjinio perdraudikų dalies pasikeitimas

15

IV. DRAUDIMO ĮMOKŲ GRĄŽINIMO TECHNINIO ATIDĖJINIO PASIKEITIMAS, IŠSKYRUS 

PERDRAUDIKŲ DALĮ 

16 V. ŽALOS PADENGIMO TECHNINIO ATIDĖJINIO PASIKEITIMAS,  IŠSKYRUS PERDRAUDIKŲ DALĮ 

17

VI. NEPASIBAIGUSIOS RIZIKOS TECHNINIO ATIDĖJINIO PASIKEITIMAS, IŠSKYRUS 

PERDRAUDIKŲ DALĮ

18

VII. GYVYBĖS DRAUDIMO, KAI INVESTAVIMO RIZIKA TENKA DRAUDĖJUI, TECHNINIO 

ATIDĖJINIO PASIKEITIMAS, IŠSKYRUS PERDRAUDIKŲ DALĮ

19

VIII. FINANSINIŲ ĮSIPREIGOJIMŲ, KAI INVESTAVIMO RIZIKA TENKA DRAUDĖJUI, TECHNINIO 

ATIDĖJINIO PASIKEITIMAS

20 IX. KITŲ TECHNINIŲ ATIDĖJINIŲ FINANSINIAMS ĮSIPAREIGOJIMAMS PASIKEITIMAS

21

X. KITŲ TECHNINIŲ ATIDĖJINIIŲ DRAUDIMO ĮSIPAREIGOJIMAMS PASIKEITIMAS, IŠSKYRUS 

PERDRAUDIKŲ DALĮ

22 XI. GRYNOSIOS VEIKLOS SĄNAUDOS -27474 0

23 XI.1. Įsigijimo sąnaudos

24 XI.2. Atidėtųjų įsigijimo sąnaudų pasikeitimas

25 XI.3. Administracinės sąnaudos -27474 0

26 XI.4. Perdraudimo komisinis atlyginimas ir perdraudikų pelno dalis 

27 XII. INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS 0 0

28 XII.1. Pajamos iš dalyvavimo kitų įmonių veikloje

29 XII.2. Pajamos iš žemės ir pastatų

30 XII.3. Pajamos iš kitų investicijų

31 XII.4. Nuostolio dėl vertės sumažėjimo atkūrimas

32 XII.5. Investicijų perleidimo pelnas

33 XIII. INVESTICINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -1584735 0

34 XIII.1. Investicijų vadybos sąnaudos, įskaitant palūkanas

35 XIII.2. Sąnaudos iš dalyvavimo kitų įmonių veikloje ir kitų investicijų

36 XIII.3. Nuostolis dėl vertės sumažėjimo -1584735 0

37 XIII.4. Investicijų perleidimo nuostoliai

38 XIV. PELNAS (NUOSTOLIAI) IŠ KITŲ GYVYBĖS DRAUDIMO VEIKLOS INVESTICIJŲ 0 0

39 XIV.1. Pelnas (nuostoliai) iš investicijų, kai investavimo rizika tenka draudėjui

40 XIV.2. Pelnas (nuostoliai) iš profesinių pensijų kaupimo veiklos investicijų

41 XV. KITOS PAJAMOS 0 0

42 XV.1. Pensijų kaupimo veiklos pajamos

43 XV.2. Finansinės veiklos pajamos

44 XV.3. Kitos veiklos pajamos

45 XVI. KITOS SĄNAUDOS -14355 0

46 XVI.1. Pensijų kaupimo veiklos sąnaudos

47 XVI.2. Finansinės veiklos sąnaudos

48 XVI.3. Kitos veiklos sąnaudos -14355 0

49

XVII. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO REZULTATAS – PELNAS (NUOSTOLIAI) – PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ -1626564 0

50 XVIII. PELNO MOKESTIS 0 0

51 XVIII.1. Ataskaitinių metų pelno mokesčio sąnaudos

52 XVIII.2. Atidėtojo pelno mokesčio sąnaudos (pajamos)

53 XIX. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO REZULTATAS – PELNAS (NUOSTOLIAI) -1626564 0

54 XX. KITOS BENDROSIOS PAJAMOS 0 0

55 XX.1. Galimo parduoti finansinio turto perkainojimo rezultatas

56 XX.2. Iš pinigų srautų apsidraudimo sandorių  

57 XX.3. Turto perkainojimo rezultatas



58 XX.4. Apibrėžtų išmokų pensijų planų aktuarinis pelnas (nuostoliai)

59 XX.5.  Kitos bendrosios pajamos

60 XXI. PELNO MOKESTIS NUO KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ (–)

61 XXII. KITOS BENDROSIOS PAJAMOS, ATĖMUS PELNO MOKESTĮ 0 0

62 XXIII. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PELNAS (NUOSTOLIAI) IR KITOS BENDROSIOS PAJAMOS -1626564 0


